מסווג שתיקו כך בשל שיקומית להתייחסות זוכה ולא מקופח הנאשם כי האחרון, בדיון לנטען שבניגוד נראה בנוסף,
כאלמ"ב, עניינו נדון בוועדות האלמ"ב של שב"ס, הן נתנו את הדעת על סיווג התיק בנסיבות האמורות, והחליטו בקשר
עליהן חזקה שיקומי, לאפיק מתאים הוא כי בהמשך, תחלטנה והן הקרקע, שתוכשר וככל החליטו, אשר את לכך

בעניינו. הנכונות ההחלטות את שתקבלנה

בנסיבות אלה, חוששני שבית המשפט לא יכול להושיט לנאשם את הסעד המבוקש והטענה המקדמית נדחית.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ג, 02 מאי 2023, בהעדר הצדדים.